
Nr spr.: RG.271.01.00.2020.ZJ                                                                              Lwówek, dn. 2020-04-15 

                                                                 INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej poniżej 

progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych w kategorii robót budowlanych 

drogowych polegających na wykonaniu zamówienia w projekcie pn.:  

                                       Budowa  kanalizacji deszczowej w Lwówku (łącznik ul. Wittmanna – rów).  

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

poz. 1986 ze zm.) Zamawiający – Gmina Lwówek, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek podaje: 

1. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; która wynosi brutto 300 000,00 

złotych (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100).  

2. Termin wykonania zamówienia: okres dwóch (2) miesięcy od dnia podpisania umowy na realizację zamówienia. 

3. Okres gwarancji: Wykonawca udziela co najmniej 36 miesięcznej gwarancji i rękojmi (ale nie dłużej niż 60 miesięcy) 

okres gwarancji jakości i rękojmi stanowi jedno z kryterium oceny oferty, na wykonane przez siebie roboty obejmujące 

wszystkie grupy realizacji przedmiotu zamówienia z dokumentacji projektowej  – projektu budowlanego, (okres 

gwarancji jest zrównany z okresem rękojmi).   

4. Warunki płatności: rozliczenie wykonanych robót – przedmiotu zamówienia nastąpi w jednym etapie obejmującym 

kompletne wykonanie całego zamówienia, faktura za wykonany przedmiot zamówienia płatna w terminie do 30 dni od 

daty jej otrzymania przez Zamawiającego, po wykonaniu wszystkich robót i stwierdzeniu że zostały one prawidłowo 

ukończone i należycie wykonane (po wykonaniu prób, badań i sprawdzeń), wyrażonych w  pozytywnym podpisaniu 

końcowego protokołu odbioru wszystkich robót. 

5. W terminie do dnia 2020-04-15 do godz. 10:00 złożono 11 (jedenaście) ofert, otwarcie nastąpiło o godz. 10:15 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa i Adres Wykonawcy 
składającego ofertę 

Kryteria wyboru ofert (deklaracja 
Wykonawcy):  
1. cena ryczałtowa brutto kompletnego 
wykonania zamówienia w złotych (PLN) 
- waga 60% znaczenia 
2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi 
powyżej 36 miesięcy ale nie więcej niż 60 
miesięcy – waga 40% znaczenia 

Uwagi: 
 
 
 

 
1 

PROJCON  
UL. Bielicka 76 C/2 
85-135 Bydgoszcz   

1. cena ryczałtowa brutto: 265 434,00 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc  

 

 
2 

Zakład Robót Inżynieryjnych 
Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 
Mieczysław Szczechowiak 
ul. Konińska 28, 62-045 Pniewy  

1. cena ryczałtowa brutto: 291 750,74 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
3 

Zakład Usług Melioracyjnych i 
Kanalizacyjnych „DRENBUD” 
UL. Jasne Błonie 3 
61-602 Poznań  

1. cena ryczałtowa brutto: 297 002,05 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
4  

eko-budowa 
Grzegorz Oniszczuk 
ul. Święty Wojciech 31C 
66-300 Międzyrzecz   

1. cena ryczałtowa brutto: 157 440,00 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
5 
 

Transport Drogowy, Ślusarstwo, 
Instalatorstwo Sanitarne i Ogrzewanie 
Dariusz Bromber 
ul. Dworcowa 40b 
62-045 Pniewy 

1. cena ryczałtowa brutto: 360 511,84 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
6 

ECONEST Sp. z o.o. 
ul. Pasłęcka 18 
60-454 Poznań 

1. cena ryczałtowa brutto: 363 906,55 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 



 
7 

Zakład Instalacji Sanitarnej C.O. i Gaz. 
Stefan Lorenc 
ul. Zachodnia 1 
64-300 Nowy Tomyśl 

1. cena ryczałtowa brutto: 289 484,19 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
8 

RBD SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Fabianowska 188 
62-052 Komorniki 

1. cena ryczałtowa brutto: 243 540,00 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
9 

Zakład Budowlano – Montażowy  
„Nowo – Instal - Bud” s.c. 
Paweł i Michał Świergiel 
ul. Półwiejska 23 
64-300 Nowy Tomyśl 

1. cena ryczałtowa brutto: 258 300,00 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
10 

„HYDROWIT”  
Romuald Witkiewicz 
Ul. Przysiółki 2B 
64-360 Zbąszyń 

1. cena ryczałtowa brutto: 386 865,32 
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
11 

Konsorcjum Firm:                                             
Lider: Usługi Budowlane Piotr Jarnut,  
ul. Grobla 7, 64-310 Lwówek  
Partner: Zakład Usługowo Handlowy 
Jędrzejczak Mariusz,  
ul. Kasztanowa 11, 64 – 310 Lwówek 

1. cena ryczałtowa brutto: 246 000,00  
2.  wydłużenie okresu  
gwarancji i rękojmi: 60 msc 

 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu 
"Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
      

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 

 
 
          /-/ Piotr Długosz 


